
OiRG.524.4.2023 

Zarządzenie Nr O.68.2023 

Wójta Gminy Iwanowice  

z dnia 2 października 2022 r. 

 

w sprawie ogłoszenia konsultacji społecznych dotyczących projektu Programu Współpracy 

Gminy Iwanowice z Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na 2024 r. 

 Na podstawie art. 30 ust.1 w związku z art. 5a ustawy  z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023, poz.40), art. 5 a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 

571) oraz Uchwały Nr XII/77/2011 Rady Gminy Iwanowice z dnia 5 października 2011 r. w 

sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

Przeprowadza się konsultacje społeczne projektu uchwały w sprawie Programu Współpracy 

Gminy Iwanowice z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2024, stanowiącego załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 2 

W konsultacjach mogą brać udział organizacje pozarządowe i inne podmioty wymienione w 

art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jedn. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 571) z terenu Gminy Iwanowice i działające na rzecz Gminy Iwanowice. 

§ 3 

Termin konsultacji ustala się na dzień 9 października 2023 r. o godzinie 17:00 w sali obrad 

Urzędu Gminy Iwanowice, ul. Ojcowska 11, 32-095 Iwanowice Włościańskie.  

§ 4 

Celem konsultacji jest poznanie propozycji, opinii i uwag dotyczących projektu uchwały w 

sprawie Programu Współpracy Gminy Iwanowice z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2024. 

§ 5 

Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w formie otwartego spotkania informacyjno 

– konsultacyjnego, podczas którego będzie można przedstawić propozycje lub uwagi do treści 

przedmiotowego projektu. 



§ 6 

Zasięg terytorialny konsultacji obejmuje organizacje pozarządowe i podmioty wymienione w 

art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jedn. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 571) prowadzące działalność statutową na terenie Gminy Iwanowice. 

§ 7 

Projekt uchwały, o którym mowa w §1  oraz informacja o przeprowadzeniu konsultacji zostaną 

zamieszczone w dniu 2 października 2023 r. na stronie Internetowej Urzędu Gminy Iwanowice, 

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy 

Iwanowice. 

§ 8 

Informacja o wyniku konsultacji zostanie zamieszczona na stronie Internetowej Urzędu Gminy 

Iwanowice, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 

Gminy Iwanowice. 

§ 9 

Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę podmiotów biorących udział 

w konsultacjach. Wyniki konsultacji nie są wiążące dla władz Gminy Iwanowice. 

§ 10 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Iwanowice. 

§ 11 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


